
Quai du Bas 37, 2502 Biel/Bienne
contact@royal-restaurant-bienne.ch�

«Pour le plaisir  de vos papil les ,  l ’équipe du Royal . . .»

V I N
W E I N  



Preise in CHF inkl .  8 ,1% MwSt.

FRAUENKOPF PINOT NOIR MALBEC

CHÂTEAU LAVILLE

MOUTON CADET CUVÉE HÉRITAGE

CHÂTEAU BRAND-BERGÉRE

CHÂTEAU POUJEAUX

LE CARILLON D’ANGÉLUS

LUNATO

BARBERA D’ASTI ‘SAN NICOLAO’ 
VITE COLTE

GRAN SASSO TERRE DI CHIETI

VILLA SINTESI

SANTA MARIA LA PALMA TIMBENIA

NUMERO UNICO BOLGHERI

AMARONE VILLA ROCCA 
VALPOLICELLA

BODEGAS MURVIEDRO

TERRA D’URO EL PRIMERO

PICARRO DEL AGUILA

52

39

45

55

79

179

39

41

41

45

49

62
149

91

43

45

70

-

6.50

-

8.90

-

-

-

6.40

-

-

-

9

-

6.20

-

-

(CH) Bielersee AOC (Pinot noir, 
Malbec), 2023

(FR) Bordeaux (Merlot, Cabernet 
Sauvignon), 2019

(FR) Bordeaux (Merlot, Cabernet 
Sauvignon), 2020

(FR) Saint-Emilion (Merlot, Cabernet 
Sauvignon, Cabernet Franc), 2020 

(FR) Moulis (Cabernet Sauvignon, 
Merlot, Petite Verdot), 2020

(FR) Saint-Emilion (Merlot), 2016

(IT) Pouilles (Primitivo), 2020

(IT) Piemonte (Barbera), 2021 

(IT) Abruzzo (Sangiovese), 2021

(IT) Sicile (Nero d’Avola), 2022 

(IT) Sardaigne (Cannonau), 2022

(IT) Toscane (Merlot, Cabernet Franc, 
Cabernet Sauvignon), 2022

(IT) Venetie (Corvina, Molinara, 
Rondinella, Veronese), 2018

(ES) Utiel-Requena (Bobal), 2018

(ES) Toro (Tempranillo), 2021

(ES) Ribera del Duero (Tempranillom 
Grenache, Bobal), 2022

V I N S  R O U G E S  /  R O T W E I N E

(CH) Bielersee AOC (Chassela ), 2023

(CH) Bielersee AOC (Pinot Gris), 2023

(FR) Entre-Deux-Mers (Dominance 
Sauvignon blanc), 2023

(FR) Vin de Pays des Côtes de 
Gascogne, 2023

(FR) Loire (100% Sauvignon blanc), 
2022 

(IT) Venezia (Pinot Gris), 2023

FRAUENKOPF CHASSELA

FRAUENKOPF PINOT GRIS

CHÂTEAU LANDEREAU

LALANDE CHARDONNAY

POUILLY-FUMÉ DE LADOUCETTE

VAJA
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V I N S  B L A N C S  /  W E I ß W E I N E
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49
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MAS DES ANGES

WHISPERING ANGEL

ROCK ANGEL

(ES) Jumilia (Monastrell), 2023 

(FR) Côtes de Provence (Grenache, 
Rolle, Syrah, Cinsault), 2023

(FR) Côtes de Provence (Grenache, 
Rolle), 2020

V I N S  R O S É S  /  R O S É W E I N E

Preise in CHF inkl .  8 ,1% MwSt.

V I N S  E F F E R V E S C E N T S  /  S C H A U M W E I N
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CUPERLY CUVÉE RÉSERVE

MOET & CHANDON IMPÉRIAL

PROSECCO LUNA

(FR) Champagne (Pinot Noir, Pinot 
Meunier, Chardonnay), 2023 

(FR) Champagne (Pinot Noir, Pinot 
Meunier, Chardonnay), 2023

(IT) Venezia (Glera)

S P I R I T U E U X  /  A L K O H O L
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RHUM A.H.RIISE

HENNESSY

ABERLOUR WHISKY

Non Plus Ultra black edition (42%)

X.O Cognac (40%)

Single malt scotch 12year old
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